Fiche produit
Caractéristiques
LR97D25E
TeSys LR - relais de protection électronique moteur -
5..25A - 48Vca/cc
Principales
Nom abrégé de l'appareil LR97
Fonction produit Relais de surintensité électronique
Fonction de l’appareil Protection
Utilisation du relais Rotor verrouillé, blocage mécanique I > 3 x Isetting
Surcharge Imax > Isetting
Sensibilité au défaut de phase
Accessoires associés LC1D09...D38
Type de réseau CA
CC
[Us] tension d'alimentation 48 V CA/CC
Zone de réglage de protection
thermique
5…25 A
[Ue] tension assignée d'emploi 600 V CA 50/60 Hz pour circuit de puissance se
conformer à CSA
600 V CA 50/60 Hz pour circuit de puissance se
conformer à UL
690 V CA 50/60 Hz pour circuit de puissance se
conformer à IEC 60947-4-1
Quantité par lot Lot de 10
Complémentaires
Fréquence du réseau 50...60 Hz
Support de montage Direct sur le contacteur
Rail
Seuil de déclenchement 5...21 A
Tenue aux ondes de choc 6 kV se conformer à IEC 61000-4-5
Description des contacts 1 F/O
[Ith] courant thermique conventionnel 3 A pour télécommande
Type de protection Fusible BS 3 A - pour télécommande
Disjoncteur GB2 3 A - pour télécommande
Fusible gG 3 A - pour télécommande
Puissance maximum 28 W à 110 V CC se conformer à IEC 60947
28 W à 220 V CC se conformer à IEC 60947
55 W à 24 V CC se conformer à IEC 60947
55 W à 48 V CC se conformer à IEC 60947
140 VA à 48 V CA se conformer à IEC 60947
360 VA à 110 V CA se conformer à IEC 60947
360 VA à 220 V CA se conformer à IEC 60947
70 VA à 24 V CA se conformer à IEC 60947
[Ui] tension assignée d'isolement 600 V circuit de puissance se conformer à CSA
600 V circuit de puissance se conformer à UL
690 V circuit de puissance se conformer à IEC 60947-4-1
[Uimp] tension assignée de tenue aux chocs 6 kV
Sensibilité à une perte de phase < 3 s
Remise à zéro Remise à zéro automatique 120 s fixe
Électrique par l'interruption de l'alimentation électrique pendant au moins 0,1 s
Réinitialisation manuelle
Gamme de temps 0,2 à 10 s - bouton temporel O
0,3 à 10 s - bouton temporel O
0,5 à 30 s - bouton temporel D
Fonction de signalisation 2 DELs
Mode de raccordement Télécommande : câble 1 câble 1…25 mm² - rigidité du câble: souple - avec extrémité
de câble
Télécommande : câble 1 câble 1…25 mm² - rigidité du câble: souple - sans
extrémité de câble
Circuit de puissance : câble 1 câble 1…4 mm² - rigidité du câble: souple - avec
Le
 p
ré
se
nt
 d
oc
um
en
t c
om
pr
en
d
de
s
de
sc
rip
tio
ns
 g
én
ér
al
es
 e
t/o
u
de
s
ca
ra
ct
ér
is
tiq
ue
s
te
ch
ni
qu
es
 g
én
ér
al
es
 s
ur
 la
 p
er
fo
rm
an
ce
 d
es
 p
ro
du
its
 a
ux
qu
el
s
il
se
 ré
fè
re
.
Le
 p
ré
se
nt
 d
oc
um
en
t n
e
pe
ut
 ê
tre
 u
til
is
é
po
ur
 d
ét
er
m
in
er
 l'
ap
tit
ud
e
ou
 la
 fi
ab
ili
té
 d
e
ce
s
pr
od
ui
ts
 p
ou
r d
es
 a
pp
lic
at
io
ns
 u
til
is
at
eu
r s
pé
ci
fiq
ue
s
et
 n
'e
st
 p
as
 d
es
tin
é
à
se
 s
ub
st
itu
er
 à
 c
et
te
 d
ét
er
m
in
at
io
n.
Il
ap
pa
rti
en
t à
 c
ha
qu
e
ut
ili
sa
te
ur
 o
u
in
té
gr
at
eu
r d
e
ré
al
is
er
, s
ou
s
sa
 p
ro
pr
e
re
sp
on
sa
bi
lit
é,
 l'
an
al
ys
e
de
 ri
sq
ue
s
co
m
pl
èt
e
et
 a
pp
ro
pr
ié
e,
 d
'é
va
lu
er
 e
t t
es
te
r l
es
 p
ro
du
its
 d
an
s
le
 c
on
te
xt
e
de
 le
ur
 l'
ap
pl
ic
at
io
n
ou
 u
til
is
at
io
n
sp
éc
ifi
qu
e.
N
i l
a
so
ci
ét
é
S
ch
ne
id
er
 E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
S
A
S
, n
i a
uc
un
e
de
 s
es
 fi
lia
le
s
ou
 s
oc
ié
té
s
da
ns
 le
sq
ue
lle
s
el
le
 d
ét
ie
nt
 u
ne
 p
ar
tic
ip
at
io
n,
 n
e
pe
ut
 ê
tre
 te
nu
e
po
ur
 re
sp
on
sa
bl
e
de
 la
 m
au
va
is
e
ut
ili
sa
tio
n
de
 l'
in
fo
rm
at
io
n
co
nt
en
ue
 d
an
s
le
 p
ré
se
nt
 d
oc
um
en
t.
1 / 2
extrémité de câble
Circuit de puissance : câble 1 câble 1,5…10 mm² - rigidité du câble: souple - sans
extrémité de câble
Circuit de puissance : pince à cosse 1 câble 1…4 mm² - rigidité du câble: souple -
avec extrémité de câble
Circuit de puissance : pince à cosse 1 câble 1,5…10 mm² - rigidité du câble: souple
- sans extrémité de câble
Télécommande : câble 2 câble 1…25 mm² - rigidité du câble: souple - avec extrémité
de câble
Télécommande : câble 2 câble 1…25 mm² - rigidité du câble: souple - sans
extrémité de câble
Télécommande : pince à cosse 1 câble 1…25 mm² - rigidité du câble: souple - avec
extrémité de câble
Télécommande : pince à cosse 1 câble 1…25 mm² - rigidité du câble: souple - sans
extrémité de câble
Télécommande : pince à cosse 2 câble 1…25 mm² - rigidité du câble: souple - avec
extrémité de câble
Télécommande : pince à cosse 2 câble 1…25 mm² - rigidité du câble: souple - sans
extrémité de câble
Couple de serrage Télécommande : 0,6...1,2 N.m - sur pince à cosse
Power circuit : 2 N.m - on cable
Hauteur 67,5 mm
Largeur 45 mm
Profondeur 67,5 mm
Poids 0,172 kg
Environnement
normes IEC 60255-6
IEC 60947
certifications du produit CSA
GOST
UL
traitement de protection TH se conformer à IEC 60068
degré de protection IP IP20 se conformer à IEC 60529
température de fonctionnement -25…60 °C se conformer à IEC 60947-4-1
température ambiante pour le stockage -30…80 °C
altitude de fonctionnement 2000 m
tenue au feu 850 °C se conformer à IEC 60695-2-1
tenue aux chocs mécaniques 15 gn 11 ms se conformer à IEC 60068-2-7
tenue aux vibrations 4 gn se conformer à IEC 60068-2-6
tenue diélectrique 2 V à 50 Hz se conformer à IEC 60255-5
tenue aux décharges électrostatiques 6 kV en mode indirect
8 kV dans l'air
résistance aux champs rayonnés 10 V/m niveau 3
tenue aux transitoires rapides 2 kV
perturbation radiée/conduite 10 V se conformer à EN 61000-4-6
Classe A se conformer à EN 55011
Contractual warranty
Période 18 mois
2 / 2